
N a m a : apt. Yayah Siti Djuhariah, M.Farm    Status  :  Tetap.
Nik : 01.161378    Program Sarjana Prodi Farmasi /Profesi Apoteker
Jabatan Akademik : Asisten Ahli

Jam/ Kredit
Minggu (SKS)

I MENGAJAR DI KELAS (KULIAH/RESPONSI DAN LABORATORIUM)
PENDIDIKAN Farmasi Fisik 2 (B) R.Kuliah HC-5 2 Rabu, 08:00-09:40

DAN Farmasi Fisik 2 (K) R.Kuliah HC-5 2 Sabtu, 08:00-09:40
PENGAJARAN Farmasi Fisik 2 (L) R.Kuliah HC-6 2 Jumat, 19:00-20:40

Teknologi Kosmetika (B) R.Kuliah HC-7 2 Kamis, 10:00-1:40
Teknologi Kosmetika (L) R.Kuliah HC-3 2 Sabtu, 13:00-14:40
Tek. Sediaan Semisolid dan Liquid (L) R.Kuliah HC-8 2 Sabtu, 15:00-16:40
Bimbingan Skripsi 3 Jam/Minggu 1

Menguji Tugas Akhir/ Profesi 3 Jam/Minggu 1

II Penulisan Karya Ilmiah 3 Jam/Minggu 1

PENELITIAN

III Pelatihan dan Penyuluhan 3 Jam/Minggu 1
PENGABDIAN   

DAN
MASYARAKAT

IV Pertemuan Ilmiah 3 Jam/Minggu 1
UNSUR UNSUR
PENUNJANG

Jumlah Total 17

Penugasan ini berlaku dari tanggal 01 Maret 2023 sampai dengan tanggal 31 Agustus 2023

Tembusan :                                                                                                                                                     

1. Direktur Akademik - ISTN

2. Direktur Non Aakdemik - ISTN

3. Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN

4. Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi

5. Arsip       (  Dr. apt. Refdanita, M.Si.  )

Dekan

SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK
   Nomor : 193/03.1-H/III/2023

Jakarta, 01 Maret 2023

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Bidang Perincian Kegiatan Tempat Keterangan

Kepada yang bersangkutan akan diberikan gaji/honorarium sesuai dengan peraturan penggajian yang berlaku di Institut Sains Dan Teknologi Nasional

Y A Y A S AN P   E   R   G   U   R   U A NC I K I N  I
I N S T I TUTS A IN SDA NT E K N O L OG IN A S I O N AL
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021) 727 0090, 787 4645, 787 4647
Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.idE-mail:rektorat@istn.ac.id



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

GENAP - REGULER - TAHUN 2022/2023 
FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Farmasi S1 

Farmasi Fisik 2 / 332008 / 2 

K / 40 

2018 

1.Yayah Siti Juariah, S. Si, MSi, Apt 

2.Ana Yulyana, S. Farm, M. Farm, Apt 

HARI / TANGGAL Sabtu 

JAM KULIAH 08:00-09:40 

RUANG R.Kuliah HC-5 

Hal : 1 / 2 

CATATAN : Jakarta, ............................... 

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 

Dosen Pengajar, 

( Yayah Siti Juariah, S. Si, MSi, Apt ) 
07/09/2023 

 

 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

1 2 3 4 5 6 7 UTS 

1 20334713 NUR MUCHAMMAD IRIANTO         
 

2 21334705 SONDANG MAIDA SIANTURI         
 

3 21334707 RIKA MEGAWATI         
 

4 21334734 MEGA ROSALINA         
 

5 21334754 WAYAN SONIA MONIKA         
 

6 21334768 AULIA ACHSAN         
 

7 21334774 ROSA MARNI PRATIWI         
 

8 22334701 RESTI WULAN DARI         
 

9 22334703 AYU KHAERUNNISA         
 

10 22334704 ANASTASYA CHANDRA SARI         
 

11 22334706 NINA NURJANAH         
 

12 22334709 RAGIL PUSPANING PRATIWI         
 

13 22334711 ALWIYAH NUR AULYA         
 

14 22334712 RADEN AYU AISYAH RAHMA ARYANI         
 

15 22334713 IRMA NOVELINA         
 

16 22334714 MUHAMMAD RIZQI YUSUF         
 

17 22334715 BELLA MONICA         
 

18 22334716 SITI NAMIRA SALBIA         
 

19 22334717 SHENDY PAURAN         
 

20 22334718 KHATERINE         
 

21 22334721 MITA ARISAFITRI         
 

22 22334722 MEI DESI IRMASARI OMPUSUNGGU         
 

23 22334723 SHIDIQ NUR AZIZI         
 

24 22334724 ARY SINGGIH GANITA PUTRA         
 

25 22334727 WASILATURRAHMAH         
 

26 22334729 ARBI SULAIMAN         
 

27 22334730 DERMAWAN DWI RESTANTO         
 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

GENAP - REGULER - TAHUN 2022/2023 
FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Farmasi S1 

Farmasi Fisik 2 / 332008 / 2 

K / 40 

2018 

1.Yayah Siti Juariah, S. Si, MSi, Apt 

2.Ana Yulyana, S. Farm, M. Farm, Apt 

HARI / TANGGAL Sabtu 

JAM KULIAH 08:00-09:40 

RUANG R.Kuliah HC-5 

Hal : 2 / 2 

CATATAN : Jakarta, ............................... 

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 

Dosen Pengajar, 

( Yayah Siti Juariah, S. Si, MSi, Apt ) 
07/09/2023 

 

 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

1 2 3 4 5 6 7 UTS 

28 22334739 FITRI AISYAH PANGGABEAN         
 

29 22334740 HADASA AGNES NOVA PASARIBU         
 

30 22334743 DITA ANNISA RUSIADI         
 

31 22334744 APRILIA AYU PURWATI         
 

32 22334746 NOLA UTOMO         
 

33 22334747 DECELY RANA DWI PUTRI         
 

34 22334748 NANDA AYU LESTARI         
 

35 22334749 MIRANDA OKTAVIANI         
 

36 22334751 PEBI RIZKILLAH YS         
 

37 22334752 PUTRI ISA JUNIYANTI         
 

38 22334753 ELISA WIDIANI         
 

39 22334755 SILVI WIRA ULFA         
 

40 22334756 DESTIMELA RAMADHINI         
 

 



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GENAP - REGULER - TAHUN 2022/2023

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Farmasi Fisik 2 /  332008
: K
: 40
: 
: 1.Yayah Siti Juariah, S. Si,  MSi, Apt
2.Ana Yulyana, S. Farm, M. Farm, Apt

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
45%

MODEL
0%

UAS
45%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
0%

ABSEN
10%

1  20334713  NUR MUCHAMMAD IRIANTO  48 078 0 66.7 B-0 100

2  21334705  SONDANG MAIDA SIANTURI 65 080 0 75.25 A-0 100

3  21334707  RIKA MEGAWATI 60 080 0 73 B+0 100

4  21334734  MEGA ROSALINA 75 080 0 79.75 A-0 100

5  21334754  WAYAN SONIA MONIKA 45 080 0 66.25 B-0 100

6  21334768  AULIA ACHSAN 73 078 0 77.95 A-0 100

7  21334774  ROSA MARNI PRATIWI 78 080 0 81.1 A0 100

8  22334701  RESTI WULAN DARI 73 080 0 78.85 A-0 100

9  22334703  AYU KHAERUNNISA 80 080 0 82 A0 100

10  22334704  ANASTASYA CHANDRA SARI 83 080 0 83.35 A0 100

11  22334706  NINA NURJANAH 73 078 0 77.95 A-0 100

12  22334709  RAGIL PUSPANING PRATIWI 75 078 0 78.85 A-0 100

13  22334711  ALWIYAH NUR AULYA 85 080 0 84.25 A0 100

14  22334712  RADEN AYU AISYAH RAHMA ARYANI 73 080 0 78.85 A-0 100

15  22334713  IRMA NOVELINA 70 080 0 77.5 A-0 100

16  22334714  MUHAMMAD RIZQI YUSUF 85 080 0 84.25 A0 100

17  22334715  BELLA MONICA  88 080 0 85.6 A0 100

18  22334716  SITI NAMIRA SALBIA 80 080 0 82 A0 100

19  22334717  SHENDY PAURAN 83 080 0 83.35 A0 100

20  22334718  KHATERINE 88 080 0 85.6 A0 100

21  22334721  MITA ARISAFITRI 83 080 0 83.35 A0 100

22  22334722  MEI DESI IRMASARI OMPUSUNGGU 65 080 0 75.25 A-0 100

23  22334723  SHIDIQ NUR AZIZI 73 080 0 78.85 A-0 100

Jakarta, 07 September 2023
Dosen Pengajar,

( 1.Yayah Siti Juariah, S. Si,  MSi, Apt
2.Ana Yulyana, S. Farm, M. Farm, Apt )

REKAPITULASI NILAI

A 30

B 9

C 0

D 0

E 0



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GENAP - REGULER - TAHUN 2022/2023

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Farmasi Fisik 2 /  332008
: K
: 40
: 
: 1.Yayah Siti Juariah, S. Si,  MSi, Apt
2.Ana Yulyana, S. Farm, M. Farm, Apt

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
45%

MODEL
0%

UAS
45%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
0%

ABSEN
10%

24  22334724  ARY SINGGIH GANITA PUTRA 73 080 0 78.85 A-0 100

25  22334727  WASILATURRAHMAH 73 078 0 77.95 A-0 100

26  22334729  ARBI SULAIMAN 68 080 0 76.6 A-0 100

27  22334730  DERMAWAN DWI RESTANTO 70 080 0 77.5 A-0 100

28  22334739  FITRI AISYAH PANGGABEAN 70 080 0 77.5 A-0 100

29  22334740  HADASA AGNES NOVA PASARIBU 0 00 0 00 100

30  22334743  DITA ANNISA RUSIADI 85 080 0 84.25 A0 100

31  22334744  APRILIA AYU PURWATI 75 080 0 79.75 A-0 100

32  22334746  NOLA UTOMO 55 078 0 69.85 B0 100

33  22334747  DECELY RANA DWI PUTRI  55 080 0 70.75 B0 100

34  22334748  NANDA AYU LESTARI 60 078 0 72.1 B+0 100

35  22334749  MIRANDA OKTAVIANI 83 080 0 83.35 A0 100

36  22334751  PEBI RIZKILLAH YS 55 080 0 70.75 B0 100

37  22334752  PUTRI ISA JUNIYANTI 55 078 0 69.85 B0 100

38  22334753  ELISA WIDIANI 73 080 0 78.85 A-0 100

39  22334755  SILVI WIRA ULFA 55 078 0 69.85 B0 100

40  22334756  DESTIMELA RAMADHINI 73 080 0 78.85 A-0 100

Jakarta, 07 September 2023
Dosen Pengajar,

( 1.Yayah Siti Juariah, S. Si,  MSi, Apt
2.Ana Yulyana, S. Farm, M. Farm, Apt )

REKAPITULASI NILAI

A 30

B 9

C 0

D 0

E 0


